Bobur 1496-1503 yillarda saltanat faxri bo'lgan Samarqandni dushmandan olish uchun tengsiz janglarga kirishib uch marta shaharni qo'lga kiritdi. U Shayboniyxonning 15 minglik qo'shini turgan Samarqandga o'zining bor – yo'g'i 200 kishilik askari bilan hujum qilishga jur'at etib dushmanni qal'adan haydashga erishgan. Samarqandni birinchi marta 1497-1498 yilda 100 kun, ikkinchi marta 1499-1500 yilda 6 oy, uchinchi marta 1511 yilning oxirida Shayboniyxon o'limidan keyin yana kelib, egallab yana 6 oy hukmronlik qiladi. Shayboniyxonning jiyani Ubaydullaxondan jangda yengilib Qobulga chiqib ketadi.

2. 1526 yil aprel oyida Dehli yaqinidagi Panipat janggida Bobur o'zining **12 ming** askari bilan **100 mingga** yaqin katta qo'shin va 2 mingga yaqin harbiy